nieprzekraczalna linia zabudowy, - strefa OW ochrony konserwatorskiej dla

zabytków archeologicznych, - stanowiska archeologiczne o powierzchni powyżej
0,5 ha nr 23/46/77-32 AZP, - strefa ochrony historycznego układu

ruralistycznego wsi.

Cena wywoławcza nieruchomości: 220 000 zł ( dwieście dwadzieścia tysięcy
złotych).

Do sprzedaży nieruchomości zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23 %.

Termin i miejsce przetargu: przetarg odbędzie się 23 kwietnia 2026 roku o godz.
11:00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Oleśnicy, ul. Słowackiego 10, pokój nr

211, I piętro.

Wysokość wadium:  22 000 zł ( dwadzieścia dwa tysiące złotych ) w pieniądzu ,
termin wpłacenia wadium: do dnia 17 kwietnia 2026 roku na konto Starostwa

Powiatowego w Oleśnicy.

Informacja o miejscu wywieszenia i publikacji ogłoszenia o przetargu: tablica

ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Oleśnicy, ul.